Протокол №2

заседания конференции представителей родителей (законных

представителей) обучающихся 1-11 классов

по выборам в Наблюдательный совет лицея

МАОУ лицея № 7 г. Томска

от    14.01.2022 г.

Председатель:  Кокшарова О.Ю., мама обучающегося  4В класса

Секретарь:  Никитчук И.В., мама обучающегося 8А класса

Счетная комиссия:
Руденко Т.А., мама обучающейся 10Б класса,

Мазурец А.Н., мама обучающейся 10А класса

Присутствовали:  63 чел.

Повестка дня: Выборы в состав Наблюдательного совета лицея

Слушали: Кокшарову Ольгу Юрьевну. Ольга Юрьевна предложила выдвинуть в

состав членов Наблюдательного совета лицея кандидатуры следующих

родителей:

1) Оболтину Елену Николаевну, маму обучающейся 6Г класса;

2) Наследникову Светлану Леонидовну, маму обучающегося 4Б класса.

Ольга Юрьевна предложила проголосовать по полученным бюллетеням за

предложенные кандидатуры.

Итоги голосования:

1) Оболтина Елена Николаевна - «ЗА» - 59, «Воздержались» - 4

2) Наследникова Светлана Леонидовна - «ЗА» - 61, «Воздержались» - 2

Решили: По результатам голосования избрать в состав Наблюдательного

совета лицея:

1) Оболтину Елену Николаевну, маму обучающейся 6Г класса;

2) Наследникову Светлану Леонидовну, маму обучающегося 4Б класса.

Председатель                         О.Ю. Кокшарова

Секретарь                             И.В. Никитчук